

Natural Colored Wether Type

2009 Midwest Sale Results

Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
3308	Crego Livestock	\$900.00	Yearling Rams	Hal Schuman 1676 E Appleman Rd Kendallville IN 46755
3485	Crego Livestock	\$850.00	Yearling Rams	Larry Hammons & Family 7042 US 223 Ottawa Lake MI 49267
3404	Image Club Lambs	\$350.00	Yearling Rams	Marlon Bingham Family 7478 N 3600 W Honeyville UT 84314
3486	Crego Livestock	\$400.00	Yearling Rams	Kent & Joyce Ledbetter 17695 Hwy BB Richland MO 65556
4 Total Lots		\$2,500.00	TOTAL	\$625.00 Average

Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
3466	Ellerbrock Club Lambs	\$3,900.00	January Ram Lambs	Lish Lamb Company 620 N 1600 E Tremonton UT 84337
3456	Hindman Show Lambs	\$950.00	January Ram Lambs	Nelson - White Show Lambs 1841 CR 7 Wedowee AL 36278
3480	Franz Farms	\$1,800.00	January Ram Lambs	Kevin Vorhees 355 70th St SW Benson MN 56215
3425	Medhus Club Lambs	\$150.00	January Ram Lambs	Michael J Gall 2236 Substation Rd Medina OH 44256
6055	Darrell Howard	\$150.00	January Ram Lambs	Barb Szentpetery 13773 Overton Rd West Salem OH 44287
3489	Crego Livestock	\$150.00	January Ram Lambs	Holtzen Hamps 405 E 7th Davenport NE 68335
3488	Crego Livestock	\$150.00	January Ram Lambs	Kent & Joyce Ledbetter 17695 Hwy BB Richland MO 65556
3452	Hull's Columbias	\$150.00	January Ram Lambs	Whit Kitchens 120 CR 520 Mullin TX 76864
8 Total Lots		\$7,400.00	TOTAL	\$925.00 Average

Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
3450	McIlrath Club Lambs	\$1,000.00	February Ram Lambs	DeHaan Livestock 6185 CR 306 Taylor MO 63471
3408	Burch Livestock	\$850.00	February Ram Lambs	Deb Gleason R15000 River Rd Ringle WI 54471
3454	Hindman Show Lambs	\$850.00	February Ram Lambs	Weber & Weber Club Lambs 2530 Clover Ave Lenox IA 50851
3793	Ott Club Lambs	\$500.00	February Ram Lambs	Farrow Ward 45 Frog Jump Brazil Rd Trenton TN 38382
3493	Allred-Elliott Club Lambs	\$1,800.00	February Ram Lambs	Paulette LeFever Holbrook 1098 Hwy 97 Goldendale WA 98620
2690	Slack Club Lambs	\$250.00	February Ram Lambs	Wayne Schultz 3111 K Rd David City NE 68632
3484	Taylor Made Show Lambs	\$150.00	February Ram Lambs	Jim Sharp 2865 W Co 77 Rd Avion IA 51520
6060	Schaefer Sheep & Cattle	\$275.00	February Ram Lambs	Linda Newby 3591 CR 1675 Coffeyville KS 67337
3412	Stewart Show Lambs	\$150.00	February Ram Lambs	Jessica Stokes R 1 Box 80 Macomb MO 65702
3455	Hindman Show Lambs	\$700.00	February Ram Lambs	Cassie Pirtle 397271 W 400 Rd Copon OK 74022
3495	Yankee Club Lambs	\$150.00	February Ram Lambs	Michael Brown 7 E 400 Rd Overbrook KS 66524
11 Total Lots		\$6,675.00	TOTAL	\$606.82 Average

Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
-------	-----------	-------	-------	-------

3468	Rule Sheep Co	\$4,400.00	March Ram Lambs	Suhr Club Lambs 25319 510th St Walnut IA 51577
3451	McIlrath Club Lambs	\$4,750.00	March Ram Lambs	Ted Cotterman 8424 Twp Rd 94 Thornville OH 43076
3407	Burch Livestock	\$1,250.00	March Ram Lambs	Forrest Nelson 2496 Co Rd 8 Meeker CO 81641
3464	Fairley Farms	\$300.00	March Ram Lambs	Miller Farms 20145 462nd Ave Bruce SD 57220
<u>2695</u>	Slack Club Lambs	\$200.00	March Ram Lambs	Phil & Kim Slay 26216 US Hwy 431 Five Points AL 36855
<u>2830</u>	Bell & Leonhard Show Lambs	\$150.00	March Ram Lambs	C G Farms Club Lambs 3686 Pleasant Valley Lead Hill AR 72644
6 Total Lots		\$11,050.00	TOTAL	\$1,841.67 Average

Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
<u>3420</u>	Scheel Club Lambs	\$150.00	April Ram Lambs	Robert O'Donnell Box 342 Carney OK 74832
1 Total Lot		\$150.00	TOTAL	\$150.00 Average

Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
3470	Slack Club Lambs	\$500.00	Yearling Ewes	Ronald Wilcox & Family 1416 Fitchburg Rd Leslie MI 49251
3475	Turner Show Stock	\$550.00	Yearling Ewes	J & J Show Lambs W 6650 Stateline Rd Walworth WI 53184
3482	Meadow Creek Farms	\$400.00	Yearling Ewes	Jim & Audra Scheel Box 165 Belvidere SD 57521
3 Total Lots		\$1,450.00	TOTAL	\$483.33 Average

Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
3453	Wheaton Hampshires	\$375.00	Fall Ewe Lambs	Jim & Audra Scheel Box 165 Belvidere SD 57521
1 Total Lot		\$375.00	TOTAL	\$375.00 Average

Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
<u>3461</u>	Ott Club Lambs	\$900.00	January Ewe Lambs	Robert Shaffer 4320 W 1150 N Burnettsville IN 47926
3406	Image Club Lambs	\$350.00	January Ewe Lambs	Jason Steffensmeier 1611 270th Ave Fort Madison IA 52627
<u>3802</u>	Shroyer Show Stock	\$450.00	January Ewe Lambs	Balfanz Farms 23000 Apple Rd Waterford WI 53185
<u>3472</u>	Slack Club Lambs	\$225.00	January Ewe Lambs	Abby Millar 17421 E 1160 Rd Sweetwater OK 73666
3428	Medhus Club Lambs	\$300.00	January Ewe Lambs	Jim & Audra Scheel Box 165 Belvidere SD 57521
<u>3427</u>	Medhus Club Lambs	\$150.00	January Ewe Lambs	Mathew Debrick PO Box 390 Scotts Mills OR 97375
3401	Kasler Suffolks	\$200.00	January Ewe Lambs	Clark Club Lambs 1341 Orchard Hill Rd Gallipolis OH 45631
3471	Slack Club Lambs	\$250.00	January Ewe Lambs	Ronald Wilcox & Family 1416 Fitchburg Rd Leslie MI 49251
8 Total Lots		\$2,825.00	TOTAL	\$353.13 Average

Lot #	Consignor	Price	Class	Buyer
3469	Rule Sheep Co	\$1,750.00	February Ewe Lambs	Robert Shaffer 4320 W 1150 N Burnettsville IN 47926
<u>3449</u>	McIlrath Club Lambs	\$1,000.00	February Ewe Lambs	M & M Livestock 260 Straviott Rd Franklin GA 30217
6099	Ellerbrock Club Lambs	\$400.00	February Ewe Lambs	Rex Hallam 1863 S 1000 E Kamas UT 84036
<u>3403</u>	G&G Club Lambs	\$350.00	February Ewe Lambs	Garod Farm 1941 Gamelands Rd Dubois PA 15801
3481	Franz Farms	\$600.00	February Ewe Lambs	Kevin Vorhees 355 70th St SW Benson MN 56215

3429	Medhus Club Lambs	\$150.00	February Ewe Lambs	Jim & Audra Scheel Box 165 Belvidere SD 57521
6100	Ellerbrock Club Lambs	\$300.00	February Ewe Lambs	Wayne Schultz 3111 K Rd David City NE 68632
3422	Pilger Club Lambs	\$200.00	February Ewe Lambs	Jim Sharp 2865 W Co 77 Rd Avion IA 51520
3416	Stewart Show Lambs	\$175.00	February Ewe Lambs	Tim Tibbits 23376 25th Ave New Virginia IA 50210
3423	Pilger Club Lambs	\$325.00	February Ewe Lambs	Jim & Audra Scheel Box 165 Belvidere SD 57521
10 Total Lots		\$5,250.00	TOTAL	\$525.00 Average

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Class</i>	<i>Buyer</i>
3275	Ott Club Lambs	\$750.00	March Ewe Lambs	Jennings Livestock 164 Trotman Rd Camden NC 27921
3465	Shroyer Show Stock	\$850.00	March Ewe Lambs	Jim Arnold 447 Jersey Shore Woolrich PA
3431	Medhus Club Lambs	\$200.00	March Ewe Lambs	J & J Show Lambs W 6650 Stateline Rd Walworth WI 53184
3467	Ellerbrock Club Lambs	\$350.00	March Ewe Lambs	Kelsie Romines Rt 1 Box 216 Stonewall OK 74871
3460	Ott Club Lambs	\$425.00	March Ewe Lambs	Don Allen 1432 Dairy Rd Hendrix OK 74741
3473	Harrell Club Lambs	\$225.00	March Ewe Lambs	Davis Show Lambs 334781 E860 Rd Wellston OK 74881
10	Medhus Club Lambs	\$150.00	March Ewe Lambs	Michael Brown 7 E 400 Rd Overbrook KS 66524
3421	Scheel Club Lambs	\$150.00	March Ewe Lambs	Abby Millar 17421 E 1160 Rd Sweetwater OK 73666
8 Total Lots		\$3,100.00	TOTAL	\$387.50 Average

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Class</i>	<i>Buyer</i>
6097	Allison McGolden Club Lambs	\$500.00	April Ewe Lambs	C G Farms Club Lambs 3686 Pleasant Valley Lead Hill AR 72644
2964	Fairley Farms	\$750.00	April Ewe Lambs	Miller Farms 20145 462nd Ave Bruce SD 57220
2 Total Lots		\$1,250.00	TOTAL	\$625.00 Average

Grand Total \$42,025.00 Grand Average \$677.82